ТРОШОЦИ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ
ПО ОБЛАСТИ И ОБЈЕКТИ ( 2018 год.)
J.  КОМУНАЛНИ  ДЕЈНОСТИ
	Ј00
	  Одржување на урбана опрема
	   110.000

	      1
	Фарбање на канделабри парапети и друга опрема
	   110.000

	
	
	

	ЈН0
	 Урбана опрема ( капитални расходи)
	   200.000

	      1
	 Набавка на урбана опрема
	   100.000

	      2
	Ракохвати и огради на потпорни зидови и степеници
	   100.000

	
	
	

	
	
	

	ЈГ0
	 Изградба и реконструкција на системи за водоснабдување
	6.925.800

	1
	Санација на свлечиште во кругот на филтер станица - Берово
	 1.500.000

	2
	Реконструкција на водоводна линија на ул.„Даме Груев“
	   825.800

	3
	Реконструкција на водоводна линија на ул.„Карпош“
	   400.000

	4
	Реконструкција на водоводна линија по населени места
	   200.000

	5
	Изградба на систем за водоснабдување во  с.Двориште
	3.000.000

	6
	Изработка на резервоар со капацитет од 250м3 и цевковод во с.Русиново
	1.000.000

	Ј20
	Одведување и пречистување на отпадни води
	   250.000

	    1
	Чистење на регулирани канали за атмосверски води од наноси
	   100.000


	2
	Прибирање на мали води во Берово и населените места
	   150.000

	
	
	

	  ЈИ0
	Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води
	2.733.200

	    1
	Доизградба на фекална канализација во с. Русиново
	   300.000

	2
	Изградба на канал на улица „Вељко Влаховиќ“ во Берово
	2.433.200

	
	
	

	Ј80
	Други комунални услуги
	      50.000

	   1
	Рушење на стари објекти склони на паѓање
	     50.000  

	
	
	

	ЈЕ0
	Изградба и реконструкција на тротоари и друга комунална инфраструктура
	   400.000                                  

	     1
	 Изградба на тротоар на ул"Моша Пијаде"
	   400.000

	
	
	

	   ЛА0
	Спорт и рекреација (капитални трошоци)
	    200.000

	1
	 Изградба на детски игралишта и спортски терени во општина Берово.  
	    200.000


РЕКАПИТУЛАЦИЈА
	   Р .Б 
	                  Назив на програмата
	    Износ во денари

	
	
	

	  1
	 Одржување на урбана опрема
	   110.000

	  2
	 Урбана опрема (капитални расходи)
	   200.000

	  3
	 Изградба на системи за водоснабдување
	6.925.800

	  4
	Одведување и пречистување на отпадни води
	   250.000

	  5
	Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води
	2.733.200

	6
	Други комунални услуги
	     50.000

	7
	Изградба и реконструкција на тротоари и друга
комунална инфраструктура
	   400.000

	8
	Спорт и рекреација (капитални трошоци)
	    200.000

	9
	Експропријација на земјиште
	    300.000

	
	
	

	
	
	

	
	                          Се вкупно
	11.169.000


ИЗВОРНИ  ПРИХОДИ
Сретствата за ставките од програмата   Ј. Комунални објекти ке се обезбедaт  од: 
I. Сопствено учество ------------------------------------------          7.050.000,00 ден.
     I.1.  Надоместок за уредување на град. земјиште. ----- 3.950.000,00

     I.2.  Сретства од закуп на деловни  простории       ------  400.000,00
     I.3.  Продажба на градежно земјиште                -------   2.500.000,00

     I.4   Користење на пром. површини             --------------- 200.000,00

   II.    Сретства од повисоко ниво на власт:------------------------
    4.119.000,00
    --------------------------------------------------------

       Вкупно:            





   11.169.000,00ден.

Бр. 09-2924/2 





          Совет на Општина Берово
05.12.2017година 





           Претседател

Берово 






    Јован Матеничарски
                                                                                                  _____________________

